

**Steen Blichers Gade 6 ApS**  
Vesterlundvej 23, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 40 64 26 25**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

---

**Bjarne Høstrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steen Blichers Gade 6 ApS Vesterlundvej 23 8600 Silkeborg
	Telefon: 23 93 23 53
	CVR-nr.: 40 64 26 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Høstrup
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at udleje ejendommen Steen Blichers Gade 6, 8600 Silkeborg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.414 kr. mod 98.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.902</b>	<b>218.537</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.585	-10.548
<b>Driftsresultat</b>	<b>30.317</b>	<b>207.989</b>
Andre finansielle indtægter	1.307	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.478	-80.544
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.146</b>	<b>127.445</b>
Skat af årets resultat	-5.732	-29.203
<b>Årets resultat</b>	<b>7.414</b>	<b>98.242</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.414	98.242
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.414</b>	<b>98.242</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	2.296.415	2.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.296.415	2.300.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.296.415</b>	<b>2.300.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	83.362	50.393
Tilgodehavender i alt	83.362	50.393
Likvide beholdninger	120.602	157.635
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>203.964</b>	<b>208.028</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.500.379</b>	<b>2.508.028</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	295.059	295.798
Overført resultat	106.395	98.242
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>441.454</b>	<b>434.040</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	80.110	81.110
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>80.110</b>	<b>81.110</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.380.585	1.397.479
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.380.585	1.397.479
Kortfristet del af langfristet gæld	14.955	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.450	21.450
Selskabsskat	6.732	31.523
Anden gæld	531.093	492.996
Periodeafgrænsningsposter	24.000	37.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.230	595.399
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.978.815</b>	<b>1.992.878</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.500.379</b>	<b>2.508.028</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	295.798	0	335.798
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>98.242</u>	<u>98.242</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	295.798	98.242	434.040
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-739	0	-739
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>8.153</u>	<u>8.153</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>295.059</b></u>	<u><b>106.395</b></u>	<u><b>441.454</b></u>



## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	1.931.320	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.931.320</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.931.320</u></b>	<b><u>1.931.320</u></b>
Opskrivninger 1. januar	379.228	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>379.228</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>379.228</u></b>	<b><u>379.228</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-10.548	0
Årets afskrivninger	<u>-3.585</u>	<u>-10.548</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-14.133</u></b>	<b><u>-10.548</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.296.415</u></b>	<b><u>2.300.000</u></b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.395.540	1.409.479
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-14.955</u>	<u>-12.000</u>
	<b><u>1.380.585</u></b>	<b><u>1.397.479</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.320.764</u>	<u>1.353.478</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.396 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.296 t.kr.		